別紙
一般競争入札参加に係る説明書

令和　　年　　月　　日

　長野県飯田ＯＩＤＥ長姫高等学校長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　住所（所在地）

　商号又は名称

　　　　代表者氏名

担当者及び連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部課所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
電話番号
FAX番号

	令和６年度飯田ＯＩＤＥ長姫高等学校夜間定時制給食調理業務委託契約に係る一般競争入札に当たり、入札公告、入札説明書等において求められた事項について、下記のとおり資料を提出しますので確認してください。
	なお、これらの事項は、事実に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　長野県の競争入札参加資格確認通知書の写し

２　競争入札参加者の概要（法人の場合は法人の概要）

３　学校、福祉施設又は医療施設で給食を提供した実績（契約名、契約の相手方、契約金額）
（契約書等の写しを添付）

４  緊急時に対応できる体制に関する資料

５　調理員の確保見込